Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по экологии от 18.11.2024 г.

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения
	Статус 

	1
	Купалов 
	Лев 
	Иванович  
	Филиал МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» в с.Нагибово
	7
	32
	1
	47,8
	участник

	2
	Тяжельникова
	Диана
	Викторовна
	МКОУ «ООШ с.Благословенное имени Героя Советского Союза Г.Д. Лопатина» 
	9
	32
	1
	47,8
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